
Ред

ен 

број

ИД Име
Татково 

име
Презиме

УНВЕРЗИТЕ

Т
ФАКУЛТЕТ

ОСЛОБОДУВ

АЊЕ ОД 

ПЛАЌАЊЕ НА 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

1 45407 Георгина Ласто
Димитри

евска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

2 45416 Мартина
Алексан

дар
Велковиќ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

3 45421 Теодора Јован
Стоиловс

ка

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

4 45423 Бранкица Стојчо
Несторов

ска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

5 45428 Викторија Игор Панова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

6 45433 Саво Зоран
Костадин

ов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

7 45441 Нина Ацо Лазарова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

8 45447
Александ

ра
Пепи

Маринко

ва

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

Студенти кои ги исполнуваат условите од конкурсот но 

бидејќи студираат on-line настава нема да бидат 

сместувани во студентскиот дом ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ-СКОПЈЕ, 

се додека наставата се одвива on -line



9 45450
Бранисла

в
Киро Попоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

10 45455 Коста Ристо
Костадин

ов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

11 45460 ЛАЗАР ДЕЈАН
СИМОН

ОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

12 45461
КРИСТИЈ

АН
РИСТЕ МИТРОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

13 45472 Виктор Чедо
Стојанов

ски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

14 45473 Катерина Роберт Митрова

Прв 

приватен 

универзитет 

„ФОН“

Факултет за 

детективи и 

безбедност

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

15 45474 Тамара Васко Вучкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

16 45486 МИХАИЛ ДУШКО
ЈАНЃЕЛ

ОВСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Православен 

богословски 

факултет „Св. 

Климент 

Охридски“

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

17 45492 Angela Trajce Smileva

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

18 45497 Крсте Пане Ѓорѓиев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

19 45503 Христина Спасе Савеска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



20 45507 ЈОВАНА ТОНИ
ЧОЧЕВС

КА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

21 45510 Ангела Славчо
Џингарск

а

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

22 45515 ПЕТАР
Егберт 

Аренд
ОТТЕР

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

23 45527
ПЕТРИН

А
ТОНИ

СТАНКО

ВСКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

24 45531
СТОЈАНЧ

Е
МОНЕ ВЕЛКОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

25 45544 Филип Доне
Бошковск

и

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

26 45545 Ивона Зоран Илиевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

27 45553 Хадиса Мавмут Дуроска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

28 45554
Веселинк

а
Љубе Илиовска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

29 45560 Надица Зоран
Наумоск

а

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

30 45568 Радмила Бранко Лазарева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



31 45595 НАЦЕ САШКО
ЃОРЃИЕ

ВСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

32 45624 Мартина Јовче Маркова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

33 45639 Филип
Симеонч

о

Пушкино

в

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

34 45650
Анастасиј

а
Злате

Ѓоргијовс

ка

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

35 45667
Клементи

на
Стојанчо Донева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

36 45669
Александ

ар
Тодорче Гигов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

37 45680 НИКОЛА Славе
ТОДОРО

СКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

38 45688 Наум Јоско Тасевски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

39 45712 МОНИКА МАРА
ЈОВЕВС

КА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

40 45723 Љубомир Срете 
Миневск

и

Универзитет 

Гоце Делчев 

- Штип

Факултет за 

туризам и 

бизнис 

логистика - 

Гевгелија

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

41 45724 Моника Станче
Тодоров

а

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



42 45731 Марија Јордан Анакиева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

43 45755 Сашко Сретен Јакимов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

44 45756 Никола Илија
Ивановск

и

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

45 45774 Марија Митко Бубевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

46 45778 Ева Ванчо
Миленко

ва

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

47 45790 Мартин Ангел Чонов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

48 45798 ЈОРДАН
ЗОРАНЧ

О
ИВАНОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

49 45804 Јоана Зоки Илиевска

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

50 45806 Талија Стојан Ѓорѓиева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

51 45813
Магдален

а
Јовче

Ѓоргиевс

ка

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

52 45816 Марио Ален
Јакимовс

ки

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



53 45828 Наум
Јорданч

о

Тричковс

ки

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

54 45829 Томислав Киро Павлоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

55 45831 Оливер Љупчо Таулоски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

56 45848 ЛЕОНИД Игор
МЕХАНД

ЖИЈСКИ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

57 45852 Теодор Иво
Стојковск

и

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

58 45856 Марио Јордан Михајлов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

59 45860 МАРТИН Марјан
ЈОРДАН

ОВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

60 45866 Стефан Стојне
Стефано

вски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

61 45874
АНАСТА

СИЈА

ВЕЛИЧК

О

СИМОН

ОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

62 45877 МАРИЈА Дејанчо
МАЛИНО

ВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

63 45879 Валерија Зоранче Златева

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



64 45881 СИМОНА СТЕФАН
МИТРЕВ

А

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

65 45882 МОНИКА ЈОРДАН
МИТЕВС

КА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

66 45883 Анела Медија Ејупи

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

67 45885 МАРТИН Митко АЏИЕВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

68 45886 Тоше Гоце Тасевски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

69 45891 Сара Сашо Ацкова

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

70 45895 Давид Дејан
Митковск

и

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

71 45902 Звездан Ѓорѓи Јанчев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

72 45908 КЕТИ Ќиро
РИСТОВ

СКА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

73 45920 Лазар Мики Димов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

74 45923 Матеј Тони Горјанов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА



75 45936
Александ

ар
Горан Тасевски

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

76 45939
СТЕФАН

И
Страшо

БОШКОВ

А

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

77 45940
МАРТИН

А
Благојчо

ГЕОРГИ

ЕВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

78 45950 Димитар Илија Митрев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

79 45954 Дарио Ванчо Иванов

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

СЕ 

ОСЛОБУДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

80 45968 Здравко Гоце
Димитро

в

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Правен 

факултет 

Јустинијан 

Први

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

81 46007 Јордан Тони Јанчев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Машински 

факултет

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

82 46009 Toме Љупчо Гелев

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

83 46014
АНАСТА

СИЈА
ПАНЧЕ АНДОВА

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА

84 46022 ЈОВАН ТОНИ
КАЛАЈЏ

ИЕВ

Универзитет 

св. Кирил и 

Методиј - 

Скопје

Факултет за 

информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство

НЕ СЕ 

ОСЛОБОДУВА

Т ОД 

ПАРТИЦИПАЦ

ИЈА


